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4 Udkast til bemærkninger fra Kgs. Enghave Lokaludvalg 
5 til etablering af børne- og ungehjem for børn med 
6 handicap på Thomas Koppels Allé 

7  

8 Kgs. Enghave Lokaludvalg vil gerne sige tak for, at Børne- og 

9 Ungdomsforvaltningen har valgt at inddrage os tidligt i processen for 

10 opførelse af et botilbud for børn og unge på Thomas Koppels Allé. 

11  

12 Socialudvalget under Kgs. Enghave Lokaludvalg er blevet orienteret om 

13 planerne på deres møde den 9. februar. På grund af den korte 

14 høringsfrist har der ikke været mulighed for at inddrage borgere ud 

15 over de to beboere fra henholdsvis Vildrosen og HF Frederikshøj, der 

16 deltog i mødet den 9. august. 

17  

18 Kgs. Enghave Lokaludvalg hilser det nye boligtilbud velkommen. 

19 Lokaludvalget har følgende bemærkninger:  

20 Det fremgår af det udleverede materiale, at der arbejdes med en højde 

21 på botilbuddet på maksimalt 13 meter. Dette forekommer højt, når der 

22 er tale om en bygning på to etager. Lokaludvalget har forståelse for, at 

23 det er nødvendigt med ekstra højde til loftet i børnenes værelser, så der 

24 er plads til sengelifte. En bygningshøjde på 13 meter, svarer til et hus i 4 

25 etager. Lokaludvalget henstiller til, at byggeriet så vidt muligt holdes 

26 under den maksimale byggehøjde af hensyn til omgivelserne og 

27 naboerne. 

28  

29 Det fremgår også, at BUF gerne vil indrette parkeringspladser 

30 forbeholdt botilbuddet på selve Thomas Koppels Allé. Lokaludvalget 

31 finder det uhensigtsmæssigt, hvis de eksisterende offentlige 

32 parkeringspladser inddrages til brug for botilbuddet. 

33  

34 Endelig henstiller lokaludvalget til, at bygningens facader ud mod 

35 Thomas Koppels Allé og HF Frederikshøj bliver ”åbne” og med vinduer. 
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36 Bygningen bør beklædes med træ udvendigt,, og det er vigtigt at de 

37 eksisterende træer bevares i det omfang, det er muligt. 
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39 Venlig hilsen 

40 Joan Røge 

41 Forperson for Kgs. Enghave Lokaludvalg 


